
 
 

 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

Informacja z otwarcia ofert 
Data pisma: 9 grudnia 2022 roku 

Sprawa: 

Dostawa oraz montaż wyposażenia dla 
pracowni techniki samochodowej w 
 Zespole Szkół Techniczno-Branżowych w 
Jastrzębiu-Zdroju w ramach  projektu  pn. 
Profesjonalne pracownie 3 w Jastrzębiu – 
Zdroju  – Etap 2 

Znak sprawy: BZP.271.94.2022 
 

Szanowni Państwo 

Informuję, iż w dniu dzisiejszym otworzono n/w oferty:  

1. Część I: Zestaw wyposażenia stanowiska obsługowo-naprawczego, przyrządów pomiarowych i 
narzędzi ślusarskich 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto całości 

zamówienia 
Okres gwarancji 

3 SLK NINA SŁOWIŃSKA 
ul. M. J. Piłsudskiego 74/320, 50-020 Wrocław 

49 999,50 zł 2 lata 

 
2.  Część II: Zestaw stanowisk dydaktyczno – diagnostycznych podzespołów mechatronicznych pojazdów 
samochodowych 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto całości 
zamówienia Okres gwarancji 

1 Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o.  
ul. Myszkowska 16, 52 – 019 Wrocław 

219 324,99 zł 5 lat 

2 eSzydłowski Łuksza Szydłowski 
ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice 

194.955,00 zł 5 lat 

4  MEGAMASZYNY Rafał Pajek  
ul. Guznera 55; 47-175 Spórok  

278 550,32 zł 5 lat 

 
3.  Część III: Zestaw urządzeń diagnostycznych układów elektronicznych i wykonawczych pojazdów 
samochodowych 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto całości 

zamówienia 
Okres gwarancji 

3 SLK NINA SŁOWIŃSKA 
ul. M. J. Piłsudskiego 74/320, 50-020 Wrocław 

152 999,70 zł 5 lat 

4  MEGAMASZYNY Rafał Pajek  
ul. Guznera 55; 47-175 Spórok  

244 770,00 zł 5 lat 

 

Podstawa prawna: 

- art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz.U. z 2022 roku pozycja 1710 
z późn. zm. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 

Barbara Chodakowska 

Kopia: 
BZP a/a 


		2022-12-09T10:23:20+0100




